СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2010 года № 108
О внесении изменений в Решение  № 27 от 13.07.2009  « О  внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2009 год»
В целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

         1.          Исключить из  Решения № 27 от 13.07.2009  « О  внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2009 год» пункт  6.
 2.     Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                            В.А.Таратин